
OYUNU OYNAMAK İÇİN
Bir Bahis Seviyesi Seçin.
Çarkları çevirin:

Çevir düğmesine tıklayın/dokunun.
Boşluk tuşuna tıklayın/dokunun (sadece Masaüstü için geçerli).
Otomatik Oyun menüsünü kullanarak belirli bir çevirme sayısıyla başlayın.

Çarklar dönerken Çevir butonuna tıklayarak oyunu hızlıca durdurabilirsiniz. Hızlı Oyun çevrimleri etkilemeden, çevrimlerin
sonuçlarını daha hızlı göstermek için çarkların dönme hızını arttırır. Hızlı Oyun özelliğini etkinleştirmek veya devre dışı
bırakmak için ayarları açın. Bu ayarlardan bazıları oynadığınız oyunda mevcut olmayabilir. Tüm Bahisler ve ödemeler
kullanıcının para birimindedir.

OTOMATİK OYUN AYARLARI
Tercih ettiğiniz Otomatik Oyun ayarlarını buradan belirleyebilirsiniz.

Otomatik Oyun ayarları hakkında daha fazla bilgi edinin:
Otomatik Oyun ayarları oyundan oyuna farklılık göstermektedir. Oynadığınız oyunda bu ayarların hepsi
bulunmuyor olabilir. Otomatik Oyun çeşitli pazarlarda bulunmuyor olabilir.
Otomatik Oyun özelliği sayesinde oyunla doğrudan etkileşime girmeden, önceden belirlenmiş bir sayıdaki oyun
turunu arka arkaya otomatik olarak oynayabilirsiniz.
Otomatik Oyun, seçmiş olduğunuz son Bahis tutarını veya casino'nun varsayılan Bahis tutarını kullanarak
oynar.
Her oyunun farklı Otomatik Oyun ayarları vardır. Bunlardan bazıları oynadığınız oyunda mevcut olmayabilir.
Otomatik Oyun oturumunuzda kalan çevirme sayısı oyununun içinde gösterilir.
Free Spins başladığında Otomatik Oyun durur.

Otomatik Oyun Ayarları

Çevrim sayısı
Oynamak istediğiniz çevrim sayısını belirleyin.

Herhangi Bir Kazançta Dur
Eğer çevrimlerin birinde kazanç sağlanırsa oyunu durdurur.

Tek Kazanç Limiti
Eğer kazanç tutarı belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Kazanç Limiti
Eğer bakiye artar ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Zarar Limiti
Eğer bakiyeniz düşer ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarın altına inerse oturumu durdurur.

Otomatik Oyunu Başlat:
Otomatik Oyun butonuna tıklayın/dokunun. Butona tıkladığınızda ayarlar penceresi açılır. Bu pencereden
oynamak istediğiniz çevirme sayısını seçebilir ve durdurma ayarlarını belirleyebilirsiniz.
Otomatik Oyun ayarlarınıza tıklayın/dokunun.
Otomatik Oyuna başlamak için Onayla butonuna tıklayın/dokunun. Bu butona tıkladığınızda Otomatik Oyun
oturumu başlamış olur ve önceden belirlenmiş olan çevirme sayısına ulaşılana veya siz Durdur butonuna
tıklayana/dokunana kadar devam eder.
Otomatik Oyunu sonlandırmak için Durdur butonuna tıklayın/dokunun. Bu butona
tıklandığında/dokunulduğunda çevirme sonuçları herhangi bir şekilde etkilenmez.

OYUN HAKKINDA



Lucha Lucha Respin Rumble, Coin Collect özelliği, Solucha's Wild Surge, Lunalibre's Coin Clash, Sun Bonus ve Moon
Bonus içeren 5 makaralı, 4 sıralı bir oyundur.

Bu oyunun teorik ortalama oyuncuya dönüş oranı (RTP) 96.36%'dir.
RTP, 20000000000 oyun turu simüle edilerek hesaplanmıştır.

ÖDEME HATLARI
Bahis çizgisi kazançları soldan sağa ardışık olarak ödenir.
Her bahis çizgisi için yalnızca en yüksek kazanç ödenir.
Farklı bahis çizgilerindeki kazançlar toplanır.
Bir normal sembolün kazanç çizgisi, en az bir normal sembol görünümünü içermelidir.
Wild sembolünün bir kazanç çizgisi yalnızca Wild sembollerini içerir.
Kazanan kombinasyonlar ve ödemeler Ödeme Tablosuna göre yapılır.
Ödeme Tablosu mevcut Bahis yapılandırmasını yansıtır ve ilgili Bahise göre değişir.
Tüm Bahisler ve ödemeler para biriminiz cinsindendir.

ÖZEL SEMBOLLER
Wild sembolü Ana Oyunda, Solucha's Wild Surge ve Sun Bonus içinde herhangi bir makaraya inebilir.
Wild sembolü tüm normal sembollerin yerine geçer.

Collect symbol Ana Oyunda, Lunalibre's Coin Clash ve Moon Bonus içinde herhangi bir makaraya inebilir.
Collect symbol bir scatter sembolüdür.

Madeni Para sembolü Ana Oyunda, Lunalibre's Coin Clash ve Moon Bonus içinde herhangi bir makaraya inebilir.
Madeni Para sembolleri, bahsin 0.3x ile 50x arasında rastgele ödüller alır.
Madeni Para sembolü bir scatter sembolüdür.

Sarı Bonus sembolü 2. ve 3. makaraya inebilir.
Kırmızı ve Mavi Bonus sembolleri 4. makaraya inebilir.
Bonus sembolleri yalnızca Ana Oyunda inebilen scatter sembolleridir.

COIN COLLECT
Temel Oyunda herhangi bir Coin sembolü ve tam olarak bir Collect symbol inmesi Coin Collect özelliğini etkinleştirir.
Tüm inen Coin sembollerinin değerleri toplanır ve ödenir.

LUCHADOR YÜKSELTME
Luchador Yükseltmeleri, 2. makara (Kalp), 3. makara (Çarpan) ve 4. makara (Artı) üzerinde bulunabilir.
Bir Luchador Yükseltmesi, makarasına bir Wild veya Collect symbol inerek, Solucha's Wild Surge, Lunalibre's Coin Clash
sırasında veya Ay ya da Sun Bonus içinde etkinleştirilir.
Her bir Luchador Yükseltmesinin etkisi, hangi özelliğin aktif olduğuna bağlıdır. Aşağıdaki ilgili özellik bölümlerine bakın.

SOLUCHA'S WILD SURGE
Solucha's Wild Surge, Ana Oyunda 2 veya daha fazla Wild sembolü denk getirilerek etkinleştirilir.
Wild sembolleri makaralarını dolduracak şekilde genişler.
Solucha, Wild sembollerinin indiği makaraların üzerinde belirir. Eğer bir Luchador Yükseltmesine denk gelirse, bu aktif hale
gelir.
Kalp yükseltmesi, yeniden tetikleme olmayan ilk yeniden döndürmede bir ekstra yeniden döndürme sağlar.
Çarpan yükseltmesi, orta makarada genişlemiş Wild için 2x çarpan ekler.
Artı yükseltmesi, makaralar durmadan önce 1 ile 3 arasında Wild sembolü yerleştirir. Bir sonraki yeniden döndürmeden
itibaren başlar.



Herhangi bir kazanç, kazanç kutusunda birikir. Daha sonra genişlemiş wild olmayan tüm makaralar yeniden döner.
Yeni bir Wild sembolü denk getirmek, yeniden döndürmeyi yeniden etkinleştirir. Bu, yeni Wild sembolleri denk gelmeyene
kadar devam eder.
Tam turun toplam birikmiş kazançları, son yeniden döndürme tamamlandıktan sonra ödenir.

LUNALIBRE'S COIN CLASH
Lunalibre's Coin Clash, Temel Oyunda 2 veya daha fazla Collect symbol indiğinde etkinleşir.
Lunalibre, Collect symbollerin indiği makaraların üzerinde belirir. Eğer bir Luchador Yükseltmesine inerse, bu aktif hale
gelir.
Kalp yükseltmesi, yeniden tetikleme olmayan ilk yeniden döndürmede bir ekstra yeniden döndürme sağlar.
Çarpan yükseltmesi, Lunalibre toplamadan önce 1 ile 5 arası Madeni Para sembolünün değerlerini 2x ile çarpar.
Her Madeni Para sembolü yalnızca bir kez çarpılabilir.
Artı yükseltmesi, makaralar durmadan önce 1 ile 3 arasında Madeni Para sembolü yerleştirir. Bir sonraki yeniden
döndürmeden itibaren.
Her Lunalibre, inen tüm Madeni Para sembollerini bir kez toplar.
Tüm kazançlar kazanç kutusunda birikir. Daha sonra tüm makaralar yeniden döner.
Yeniden döndürme sırasında yeni bir Collect symbol inmesi, yeniden döndürmeyi yeniden etkinleştirir. Bu, yeni Collect
symboller inene kadar devam eder.
Tam turdan elde edilen toplam birikmiş kazançlar, son yeniden döndürme tamamlandıktan sonra ödenir.

SUN BONUS
Sun Bonus, Temel Oyunda 2 Sarı Bonus sembolü ve 1 Kırmızı Bonus sembolü geldiğinde etkinleşir. 8 bonus dönüşü verilir.
Gelen herhangi bir Wild sembolü makaralarını dolduracak şekilde genişler ve Sun Bonus boyunca yapışkan kalır.
Eğer Solucha bir Luchador Yükseltmesine gelirse, bu aktif hale gelir.
Kalp yükseltmesi, Sun Bonus sonunda +2 ek bonus dönüşü ekler.
Çarpan yükseltmesi, orta makarada genişleyen Wild için 2x çarpan ekler.
Artı yükseltmesi, makaralar durmadan önce 1 ile 3 arasında Wild sembolü yerleştirir. Bir sonraki bonus dönüşünden itibaren
başlar.
Sun Bonus, onu etkinleştiren tur ile aynı Bahis yapılandırmasıyla oynanır.

MOON BONUS
Moon Bonus, Ana Oyunda 2 Sarı Bonus sembolü ve 1 Mavi Bonus sembolü denk geldiğinde etkinleşir. 8 bonus dönüşü
verilir.
Lunalibre, Collect symbol'in indiği herhangi bir makaranın üzerinde görünecektir.
Makaraların üzerindeki her Lunalibre, inen tüm Coin sembollerini bir kez toplar.
Eğer Lunalibre bir Luchador Yükseltmesine inerse, aktif hale gelir.
Kalp yükseltmesi, Sun Bonus sonunda +2 ek bonus dönüş ekler.
Çarpan yükseltmesi, Lunalibre toplamadan önce 1 ile 5 Coin sembolünün değerlerini 2x ile çarpar.
Her Coin sembolü yalnızca bir kez çarpılabilir.
Artı yükseltmesi, makaralar durmadan önce 1 ile 3 Coin sembolü yerleştirir. Bir sonraki yeniden dönüşten itibaren başlar.
Moon Bonus, onu etkinleştiren turunla aynı Bahis yapılandırmasıyla oynanır.

SCATTER BOOST BAHİS MODU
Scatter Boost bahis modunu etkinleştirmek, Güneş veya Moon Bonus Oyununu tetikleme şansını 5 kat artırır.
Scatter Boost bahis modunu etkinleştirmek, Toplam Bahsi ilgili bahsin 2 katına çıkarır.
Scatter Boost bahis modu için teorik RTP (oyuncuya dönüş) 96.51%'dir.
RTP, 20000000000 oyun turu simüle edilerek hesaplanmıştır.

SATIN AL SUN BONUS



Sun Bonus satın almak, 90x karşılığında ilgili bahisle bir tur başlatır ve garantili Sun Bonus aktivasyonunu sağlar.
Sun Bonus satın alma yalnızca Ana Oyunda yapılabilir.
RTP (oyuncuya dönüş) teorik oranı, Sun Bonus satın alma için 96.64%'dir.
RTP, 500000000 oyun turu simüle edilerek hesaplanmıştır.
Ödeme, ilgili bahis değerine dayalıdır.

Sun Bonus satın alma seçeneği, Scatter Boost bahis modu etkinleştirildiğinde devre dışı bırakılır.

SATIN AL MOON BONUS
Moon Bonus satın almak, ilgili bahis için 70x maliyetindedir ve garantili Moon Bonus aktivasyonu ile bir tur başlatır
Moon Bonus satın alma yalnızca Ana Oyunda yapılabilir.
RTP (oyuncuya dönüş) teorik oranı, Moon Bonus satın alma için 96.39%'dir.
RTP, 500000000 oyun turu simüle edilerek hesaplanmıştır.
Ödeme, ilgili bahis değerine dayanmaktadır.

Moon Bonus satın alma seçeneği, Scatter Boost bahis modu etkinleştirildiğinde devre dışı bırakılır.

EK BİLGİLER
Arıza, tüm ödemeleri ve oyunları geçersiz hale getirir.
Adil oyun uygulamaları gereğince her bir oyunun sonucu tamamen bağımsızdır.
Belirli bir sonucu elde etme ihtimali her oyunun başında her zaman aynıdır.
Oyun kurallarının İngilizce versiyonu esas alınır.

Tamamlanmamış oyunlar 24 saat sonra otomatik olarak çözülecektir. Otomatik çözümden kaynaklanan herhangi bir kazanç
oyuncunun hesabına yatırılacaktır.


